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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Iz

Al. Marszalka Jozefa Pitsudskiego 59A

ba Administracji Skarbowej w Olsztynie

10-950 Olsztyn

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2019 r.

Adresat:

Ministerstwo Finansow

001022914

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykicta Warto$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie

1.2 (Siedziba jednostki Olsztyn

1.3 |Adres jednostki Al. Marszatka Jozefa Pilsudskiego 59A 10-950 Olsztyn

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Dziatalnos¢ informacyjno-edukacyjna,kontrola w jednostkach

podlegtych,pomoc publiczna i dotacje

Okres sprawozdawczy

Roczny-2019

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Polityka rachunkowosci-Zarzadzenie Nr50/2018 Dyrektora Izby
Administracji Skarbowej w Olsztynie z dn.5 pazdziernika 2018 r.w
sprawie wprowadzenia Zasad(polityki)rachunkowos

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

4

$rodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

srodki trwale o wartosci nieprzekraczajacej 10 000 zt, podlegajg jednorazowo umorzeniu w 100% w miesigcu
przyjecia do uzywania, przez spisanie w koszty

metoda liniowa

systematyczne roztozenie wartosci poczatkowe;j sr.trw. na przewidyw. lata jego uzytkowania, proporcjonalnie do
uplywu czasu w réwnych ratach

4.2 Metody wyceny aktywoéw i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |W przypadku odplatn. nabycia-cena nabycia, w przyp.nabycia nicodplatnego na podst.decyzji wlasciwego
organu.
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewng¢trzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3) “ (3 (6) ()
I |[Wartosci 7184 030,98 0,00 272719,94 0,00 0,00 272 719,94
niematerialne
i prawne
1 [Srodki trwate 227981 283,38 0,00 5274 770,51 47 324 241,45 226 225,00 52 825 236,96
1.1 |Grunty 10 892 489,90 0,00 0,00 0,00 226 225,00 226 225,00
1.1.1|{Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

93 569 349,71

0,00

2654 337,24

0,00

0,00

2654 337,24

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

36 133 651,30

0,00

1258 251,74

47 318 357,03

0,00

48 576 608,77

Srodki
transportu

23 880 181,65

0,00

1 114 749,00

0,00

0,00

1 114 749,00

Inne srodki
trwate

63 505 610,82

0,00

247 432,53

5884,42

0,00

253 316,95

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przem

iesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

poczatkowa
(brutto) stan na

koniec roku

obrotowego

Wartosé

(2+7-12)

@®

®

(10)

(11)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

1 079,70

1 079,70

7455 671,22

Srodki trwate

0,00

984 545,82

47338 713,91

2269701,15

50 592 960,88

230213 559,46

Grunty

0,00

0,00

0,00

1 831 700,20

1 831 700,20

9287 014,70

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

51719,50

0,00

5719,50

96 217 967,45

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

33 750,06

588442

637755

46 012,03

84 664 248,04

Srodki
transportu

528 066,83

7318 689,96

431 623,40

8278 380,19

16 716 550,46

Inne $rodki
trwale

422 728,93

40 008 420,03

0,00

40431 148,96

23 327 778,81

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartos$¢ netto

Lp.

Wyszczegol
nienie

Stan
umorzenia
na poczatek
roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja

za rok

Inne
zwickszenia

Inne

zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec
roku
obrotowego

poczatek roku

Stan na

obrotowego
(2-14)

Stan na koniec

roku
obrotowego
(13-19)

29.04.2020, 08:43



Firefox

3z7

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA _HTML/OA jsp?page=/dm/oracl..

(14+15+16
+17-18)

(14)

(15)

(16)

an

(18)

(19)

20

@1

Wartosci
niematerialne
i prawne

7066 223,70

0,00

66 725,99

236 434,94

1079,70

7 368 304,93

117 807,28

87 366,29

Srodki trwale

137 758 529,89

0,00

7 042 452,62

35597 936,61

37026 891,38

143 372 027,74

90222 753,49

86841 531,72

Grunty

24 967,00 0,00

1 001,00

0,00

0,00

25 968,00

10 867 522,90

9261 046,70

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

34 747 109,10

0,00

2508 827,18

0,00

333,66

37 255 602,62

58 822 240,61

58 962 364,83

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

32 859 541,33

0,00

2942 791,50

35592 052,19

46 012,03

71 348 372,99

327410997

13315 875,05

Srodki
transportu

19436 114,89

1009 924,36

0,00

8187 754,80

12258 284,45

4 444 066,76

4458 266,01

Inne srodki
trwale

50 690 797,57

0,00

579 908,58

5 884,42

28 792 790,89

22483 799,68

12 814 813,25

843 979,13

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodne;j
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwate 0,00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych wartos¢
dlugoterminowych aktywoéw
trwalych
1 [niefinansowe 0,00 |nie wystapity
2 |finansowe 0,00(nie wystapity

1.4. Grunty uzytkowane wieczyS$cie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntéw

uzytkowanych wieczyscie

15

002,00| Grunty-uzytkowanie wieczyste Gmina Miasta Braniewo w Braniewie
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1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub niecumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu umow leasingu
1 |Grunty 0,00|nie wystapity
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie wystapity
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia 0,00|nie wystapity
techniczne i
maszyny
Srodki transportu 0,00|nie wystapity
Inne srodki trwate 0,00|nie wystapity

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00(nie wystapity
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00|nie wystapity
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00(nie wystapily

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartos¢ naleznoS$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 119912,75 314 885,72 0,00 52 003,28 382 795,19

2 |Naleznosci diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 119 912,75 314 885,72 0,00 52 003,28 382 795,19

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

konicowym
Lp. [ Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie
postgpowania wystapily
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (nie
wystapily
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej | roku do 3 lat 0,00|nie wystapity
powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie wystapity
c [powyzej 5 lat 0,00{nie wystapily
L.aczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00|nie wystapity
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00(nie wystapity

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
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1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 nie wystapity

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00| nie wystapity

3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 nie wystapity
rejestrowy lub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00| nie wystapity

5 |Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 nie wystapity
zabezpieczenia

6 [Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00| nie wystapity
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 nie wystapity
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Eaczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Kwota

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane nie wystapity 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |nie wystapity 0,00
1 porgczenia
3 |Inne nie wystapily 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwotg¢ czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowigcych réznic¢ migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywoéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

Czynne RMK - Inne

nie wystapilty

0,00

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réznic¢ migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

nie wystapity

0,00

Bierne rozliczenia
mig¢dzyokresowe kosztow

nie wystapity

0,00

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowartosc¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych

przysztych lat obrotowych,

w tym z tytutu umow
dtugoterminowych

koszty postgpowania kasacyjnego-raty

2750,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

nie wystapity

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w

bilansie

0,00|nie wystapity
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1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze

Dodatkowe informacje

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota
1 |Odprawy emerytalne 1 616 002,72|odprawy emerytalne i rentowe
i rentowe
2 |Nagrody 2 634 600,32 [nagrody jubileuszowe
jubileuszowe
3 |Inne 3462 586,31 |ekwiwalent za urlop, zapomogi funkcjonariuszy, odprawy posm., rownowartos$¢ za wyzywienie
funkcjonariuszy, ekwiwalent za umundurowanie, doptaty do zakupu okularéw, ekwiwalent za
odziez i pranie odziezy
4 |Kwota razem 7713 189,35

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje nie wystapity

2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapasow

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powi¢kszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

incydentalnie

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 4047 991,08
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o nie wystapity 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore nie wystapity 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie wystapity 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktore wystapily  |nie wystapity 0,00

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp.

Wyszczegoélnienie

Kwota

24

Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wtasciwemu do spraw
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

4 487 621 442,72

2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Dochody budzetowe z tytutu podatkéw realizowanych 3 826 095 332,22

przez organy podatkowe. Konto 235 "Rozliczenie
dochodow budzetowych z tytutu podatkow"

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyng¢ na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz

sposdb wplynac na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

wynik finansowy jednostki
Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |nie wystapity

Glowny Ksiggowy

W zastepstwie Kierownika Jednostki
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Brygida Klujszo Malgorzata Krol
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